KURJER WARSZAWSKI

Sobota.

Dnia 13 (25) Lutego. — Rok 1854.

N^o 53.

Jutro, Śgo Alexandra B.

ROSSJA

W SWOJEM PRAWIE.

(Ciąg dalszy).

Lord *Ponsonby* czynnie pracował nad dopięciem wskazanego mu celu, i w depeszy do Lorda *Palmerstona*, dnia 15 Września 1841, zawiadomiwszy, że spodziewa się otrzymać od *Porty* nie więcej, jak tylko jawne